1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC PHÚ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 263/QĐ-UBND Đức Phú, ngày 19 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu số 03 “Tư vấn Quản

lý dự án” thuộc công trình: Bê tông hóa đường vào khu sản xuất Sầu riêng

Đức Phú (OCOP)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC PHÚ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì

công trình xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 17/11/2021 của UBND

tỉnh Bình Thuận về viêc̣ ban hành Quy định về phân cấp thực hiện quản lý và thực

hiện dự án đầu tư công, dự án đầu tư xây dựng công trình sử dụng vốn khác nhau

trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 17/11/2021 và Quyết định

số 23/2024/QĐ-UBND ngày 05/7/2024 của UBND tỉnh Bình Thuận về việc Ban

hành và sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định phân cấp quản lý và thực hiện

dự án đầu tư công, dự án đầu tư xây dựng công trình sử dụng các nguồn vốn khác

nhau trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Nghị quyết số 13/NQ-HĐND ngày 28/10/2024 của Hội đồng nhân

dân huyện về điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư năm 2023, chuyển vốn năm 2023

sang năm 2024, bổ sung danh mục, phân khai chi tiết kế hoạch vốn NSTW năm

2024 thực hiện các chương trình, chuyên đề trong chương trình mục tiêu quốc gia

xây dựng nông thôn mới trên địa bàn huyện;

Căn cứ Quyết định số 4039/QĐ-UBND ngày 10/12/2024 của UBND huyện

Tánh Linh về việc phê duyệt Báo cáo KTKT đầu tư xây dựng công trình Bê tông

hóa đường vào khu sản xuất Sầu riêng Đức Phú (OCOP);

  2

Căn cứ Quyết định số 4060/QĐ-UBND ngày 13/12/2024 của UBND huyện

Tánh Linh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Bê tông hóa

đường vào khu sản xuất Sầu riêng Đức Phú (OCOP);

Căn cứ biên bản thương thảo hợp đồng số 33/TTHĐ-QLDA ngày

17/12/2024 giữa UBND xã Đức Phú và Công ty TNHH Tư vấn thiết kế Lương

Hoà về việc Tư vấn quản lý dự án công trình: Bê tông hóa đường vào khu sản

xuất Sầu riêng Đức Phú (OCOP);

Theo đề nghị của văn phòng UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu số 03 “Tư vấn Quản lý dự

án” thuộc công trình: Bê tông hóa đường vào khu sản xuất Sầu riêng Đức Phú

(OCOP) với các nội dung sau:

1. Tên công trình: Bê tông hóa đường vào khu sản xuất Sầu riêng Đức Phú

(OCOP).

- Tên gói thầu: Gói thầu số 03: Tư vấn Quản lý dự án.

2. Chủ đầu tư: UBND xã Đức Phú.

3. Đơn vị nhận thầu: Công ty TNHH Tư vấn thiết kế Lương Hoà.

4. Lý do chỉ định thầu: Theo quy định hiện hành.

5. Giá giao thầu: 28.186.996 đồng (Bằng chữ: Hai mươi tám triệu, một

trăm tám mươi sáu ngàn, chin trăm chín mươi sáu đồng).

    6. Loại hợp đồng: Trọn gói.

7. Thời gian hoàn thành: Từ khi lập hồ sơ đến khi tất toán công trình.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, bộ phận xây dựng xã, bộ phận kế toán ngân

sách xã, Giám đốc Công ty TNHH Tư vấn thiết kế Lương Hoà và các đơn vị liên

quan căn cứ quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH

- Như điều 3;

- UBND huyện (thay B/c);

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Kho bạc Nhà nước huyện;

- Lưu: VT,  (10).

Lê Văn Thiết

		2024-12-19T07:31:28+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Đức Phú<ducphu@tanhlinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-19T07:31:37+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Đức Phú<ducphu@tanhlinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!